a VN za cenu 290 Kč/bm + DPH dle platných předpisů, za umístění kisokové trafostanice za cenu 144 
Kč/m2 + DPH dle platných předpisů. Náhrada za zřízení služebnosti bude činit 54,072 Kč, K uvedené 
ceně se připočítává DPH 21 % ve výši 11.355 Kč. Celková cena za zřízení služebnosti včetně DPH tak 
činí 65.427 Kč (slovy: šedesát pět tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých).

3.2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení služebnosti ve výši
65.427 Kč do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami na účet povinného uvedený 
v záhlaví smlouvy, variabilní symbol Cena bude považována za uhrazenou jejím